
1/1

Na temelju članka 7. stavka 2. točke 5. Pravilnika o porezu na dohodak (Narodne novine 
10/17,128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21, 102/22, 112/22, 156/22, 1/23, 
56/23,143/23 i 16/25), članka 63. Kolektivnog ugovora za zaposlene u jedinicama lokalne 
samouprave i upravnim odjelima Istarske županije (pročišćeni tekst Službene novine Istarske 
županije 13/06), župan Istarske županije dana 14. studenoga 2025. godine donosi 

ZAKLJUČAK

1. Odobrava se isplata prigodne godišnje nagrade (božićnice) za 2025. godinu 
službenicima i namještenicima Istarske županije, u visini neoporezivog iznosa od 350,00 EUR,  
(godišnje). 

2. Sredstva za isplatu osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2025. godinu. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu 
ovog Zaključka.

 4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 121-01/25-01/6
URBROJ/N:PROT: 2163-07/3-25-1
Pula – Pola, 14. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-17T11:32:34+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




